
2. Buli Nord-Mitte 120 Männer

09 SKC Victoria Bamberg 2 - ESV Schweinfurt 5,0 : 3,0 :
09 FEB Amberg - 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 7,0 : 1,0 :
09 Rot-Weiß Hirschau - SKC Nibelungen Lorsch 2 8,0 : 0,0 :

TSG Kaiserslautern - SKC GH SpVgg Weiden 7,0 : 1,0
TSV Schott Mainz - TSV Großbardorf 2,0 : 6,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 FEB Amberg 9 57,0 : 15,0 18 : 0 34,0 : 6,0 10 : 0 23,0 : 9,0 8 : 0 BY

2 SKC Victoria Bamberg 2 9 48,0 : 24,0 16 : 2 26,0 : 14,0 8 : 2 22,0 : 10,0 8 : 0 BY

3 Rot-Weiß Hirschau 9 46,0 : 26,0 13 : 5 25,5 : 14,5 7 : 3 20,5 : 11,5 6 : 2 BY

4 TSG Kaiserslautern 9 43,0 : 29,0 11 : 7 20,0 : 12,0 6 : 2 23,0 : 17,0 5 : 5 RP

5 ESV Schweinfurt 9 39,0 : 33,0 10 : 8 19,0 : 13,0 6 : 2 20,0 : 20,0 4 : 6 BY

6 TSV Großbardorf 9 34,5 : 37,5 7 : 11 15,0 : 17,0 3 : 5 19,5 : 20,5 4 : 6 BY

7 SKC GH SpVgg Weiden 9 33,0 : 39,0 7 : 11 18,0 : 14,0 4 : 4 15,0 : 25,0 3 : 7 BY

8 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 9 28,0 : 44,0 5 : 13 18,0 : 22,0 3 : 7 10,0 : 22,0 2 : 6 BY

9 SKC Nibelungen Lorsch 2 9 18,0 : 54,0 3 : 15 8,0 : 32,0 1 : 9 10,0 : 22,0 2 : 6 HE

10 TSV Schott Mainz 9 13,5 : 58,5 0 : 18 7,5 : 24,5 0 : 8 6,0 : 34,0 0 : 10 RP

Heim Auswärts

Patrick Krieger 654 Rot-Weiß Hirschau Christian Rennert 611 ESV Schweinfurt

Thomas Müller 651 SKC Victoria Bamberg 2 Christoph Parente 610 ESV Schweinfurt

Sebastian Peter 637 TSG Kaiserslautern Pascal Schneider 601 TSV Großbardorf

Andreas Nikiel 633 TSG Kaiserslautern Holger Hubert 591 ESV Schweinfurt

Pascal Kappler 626 TSG Kaiserslautern Florian Möhrlein 588 1. SKK Viktoria 1921 Fürth

Dominik Teufel 621 SKC Victoria Bamberg 2 Marco Schmitt 582 TSV Großbardorf

Rainer Limbrunner 614 FEB Amberg Christian Helmerich 577 TSV Großbardorf

Bernd Klein 613 FEB Amberg Dennis Greupner 576 SKC GH SpVgg Weiden

Bastian Baumer 612 Rot-Weiß Hirschau Manuel Ott 575 SKC Nibelungen Lorsch 2

Tobias Rückner 606 SKC Victoria Bamberg 2 Benjamin Wölfing 571 1. SKK Viktoria 1921 Fürth

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Christian Helmerich TSV Großbardorf 4 629 642 577 682
2. Dieter Held Rot-Weiß Hirschau 2 621 0 0 632
3. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 5 619 623 626 674
4. Thomas Schmidt SKC GH SpVgg Weiden 2 617 552 0 622
5. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 2 2 613 0 0 616
6. Michael Wehner FEB Amberg 4 610 582 578 678
7. Rainer Limbrunner FEB Amberg 4 609 599 614 677
8. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 5 608 632 637 666
9. Bernd Klein FEB Amberg 4 608 588 613 647
10. Holger Hubert ESV Schweinfurt 5 607 608 591 654

Dir/Vergl
Satz Pu
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
15/16 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Christian Helmerich TSV Großbardorf 84 4 628,75 4 642,00 8 635,38 602 577 682 0 7,0
2. 2. Dieter Held Rot-Weiß Hirschau 59 2 620,50 0 0,00 2 620,50 0 0 632 0 2,0
3. 3. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 93 5 619,00 4 622,75 9 620,67 594 626 674 0 8,0
4. 4. Thomas Schmidt SKC GH SpVgg Weiden 64 2 616,50 1 552,00 3 595,00 559 0 622 0 2,0
5. 5. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 2 77 2 612,50 0 0,00 2 612,50 0 0 616 0 1,0
7. 6. Michael Wehner FEB Amberg 80 4 610,25 5 582,00 9 594,56 590 578 678 0 8,0
8. 7. Rainer Limbrunner FEB Amberg 87 4 609,00 5 598,80 9 603,33 612 614 677 0 9,0
9. 8. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 91 5 608,20 4 631,50 9 618,56 565 637 666 0 8,0

10. 9. Bernd Klein FEB Amberg 89 4 608,00 5 587,60 9 596,67 596 613 647 0 7,0
6. 10. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 5 607,20 4 607,75 9 607,44 600 591 654 0 7,0

11. 11. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 89 2 606,50 5 599,00 7 601,14 572 621 621 neu 0 6,0
12. 12. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 93 2 604,50 4 595,50 6 598,50 597 575 655 1 5,0
13. 13. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 94 4 604,00 5 612,00 9 608,44 573 581 665 0 8,0
20. 14. Christoph Parente ESV Schweinfurt 85 3 602,67 3 612,00 6 607,33 575 610 663 0 5,0
14. 15. Pascal Schneider TSV Großbardorf 92 5 602,60 4 598,50 9 600,78 582 601 640 0 8,0
15. 16. Matthias Hüttner FEB Amberg 87 4 602,00 5 579,00 9 589,22 575 594 657 0 6,0
18. 17. Christian Rennert ESV Schweinfurt 77 5 601,80 4 619,00 9 609,44 591 611 666 0 7,0
22. 18. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 97 4 597,25 4 560,00 8 578,63 552 568 651 0 3,0
23. 19. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 97 2 596,50 1 592,00 3 595,00 0 592 645 1 2,0
19. 20. Marco Schmitt TSV Großbardorf 75 5 595,80 3 577,67 8 589,00 556 582 645 0 4,5
25. 21. Daniel Rösch Rot-Weiß Hirschau 91 4 594,75 5 597,60 9 596,33 591 587 648 0 6,0
21. 22. Michael Gesierich SKC GH SpVgg Weiden 93 5 591,60 4 574,00 9 583,78 593 562 630 1 3,0
27. 23. Bastian Baumer Rot-Weiß Hirschau 79 4 591,00 5 621,00 9 607,67 574 612 661 0 6,0
28. 24. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 90 4 590,00 3 617,00 7 601,57 586 598 653 0 4,0
17. 25. Andy Behr TSV Großbardorf 86 4 589,50 3 556,67 7 575,43 544 553 622 0 3,0
29. 26. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 86 1 589,00 1 581,00 2 585,00 596 0 652 0 1,0
30. 27. Thorsten Thiede SKC Nibelungen Lorsch 2 80 2 588,50 1 536,00 3 571,00 574 0 619 0 1,0
31. 28. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 2 83 2 587,50 3 597,67 5 593,60 0 0 622 0 3,0
33. 29. Christopher Braun TSG Kaiserslautern 89 2 587,50 1 530,00 3 568,33 0 0 607 0 1,0
24. 30. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 89 5 586,80 2 582,50 7 585,57 547 552 622 0 5,0
16. 31. Benjamin Wölfing 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 82 2 586,50 5 564,60 7 570,86 534 571 611 0 2,0
34. 32. Tobias Rückner SKC Victoria Bamberg 2 95 4 586,25 5 588,20 9 587,33 655 606 662 0 5,0
35. 33. Patrick Krieger Rot-Weiß Hirschau 91 4 585,00 5 643,00 9 617,22 596 654 656 0 8,0
26. 34. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 81 4 584,00 5 595,20 9 590,22 589 557 639 0 5,0
36. 35. Stefan Wenig TSV Schott Mainz 65 5 583,00 4 563,25 9 574,22 551 565 621 0 3,0
37. 36. David Junek FEB Amberg 77 3 582,67 2 554,50 5 571,40 0 536 649 2 3,0
39. 37. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 94 3 582,00 5 598,20 8 592,13 0 651 651 neu 0 4,0
32. 38. Manuel Donhauser SKC GH SpVgg Weiden 96 5 581,00 3 589,00 8 584,00 558 555 619 0 6,0
40. 39. Michael Oettl Rot-Weiß Hirschau 92 4 578,75 5 586,20 9 582,89 560 592 632 0 4,5
44. 40. Florian Möhrlein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 94 4 578,50 5 601,40 9 591,22 602 588 644 0 5,0
41. 41. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 87 4 576,00 3 562,33 7 570,14 541 0 613 0 2,0
88. 42. Dennis Greupner SKC GH SpVgg Weiden 92 1 576,00 1 532,00 2 554,00 548 576 598 0 1,0
43. 43. Wolfgang Häckl FEB Amberg 63 2 575,50 3 568,33 5 571,20 601 0 628 2 3,0
45. 44. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 2 88 2 574,00 1 588,00 3 578,67 585 0 632 0 3,0
46. 45. René Wagner TSV Großbardorf 91 4 571,75 1 586,00 5 574,60 568 571 615 0 2,0
38. 46. Dominik Gubitz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 94 4 570,25 4 567,75 8 569,00 570 534 629 0 2,0
42. 47. Thomas Immer SKC GH SpVgg Weiden 84 5 570,20 4 553,00 9 562,56 582 548 645 0 2,0
47. 48. Markus Krug ESV Schweinfurt 84 1 570,00 1 591,00 2 580,50 559 0 607 0 1,0
48. 49. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 58 1 569,00 1 618,00 2 593,50 553 0 634 1 0,0
49. 50. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 64 1 569,00 1 609,00 2 589,00 557 0 621 1 1,0
53. 51. Oliver Schneider 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 85 1 567,00 0 0,00 1 567,00 0 0 567 0 1,0
54. 52. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 66 4 565,75 4 599,50 8 582,63 582 633 633 neu 0 2,0

100. 53. Thomas Forell SKC Nibelungen Lorsch 2 79 1 565,00 0 0,00 1 565,00 0 565 565 neu 0 0,0
50. 54. Stefan Heitzer SKC GH SpVgg Weiden 84 4 564,75 3 599,33 7 579,57 569 552 638 1 5,0
55. 55. Manuel Ott SKC Nibelungen Lorsch 2 85 3 564,67 5 565,40 8 565,13 0 575 604 0 2,0
52. 56. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 73 5 564,00 4 598,25 9 579,22 576 550 631 0 4,0
58. 57. Thomas Wachtler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 69 3 562,00 5 586,20 8 577,13 560 569 629 0 5,0
56. 58. Roland Peter ESV Schweinfurt 87 3 558,67 0 0,00 3 558,67 562 0 628 0 0,0
57. 59. Erik Scholz TSV Schott Mainz 87 5 558,60 4 545,00 9 552,56 537 516 616 0 2,0
61. 60. Jens Luger 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 96 2 558,00 1 537,00 3 551,00 563 0 606 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Christian Helmerich TSV Großbardorf 8 577 5083 635,38 3219 402,38 1864 233,00 6 0,75
3. 2. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 9 626 5586 620,67 3658 406,44 1928 214,22 9 1,00
2. 3. Dieter Held Rot-Weiß Hirschau 2 0 1241 620,50 786 393,00 455 227,50 4 2,00
4. 4. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 9 637 5567 618,56 3500 388,89 2067 229,67 11 1,22
5. 5. Patrick Krieger Rot-Weiß Hirschau 9 654 5555 617,22 3562 395,78 1993 221,44 10 1,11
6. 6. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1225 612,50 785 392,50 440 220,00 0 0,00
9. 7. Christian Rennert ESV Schweinfurt 9 611 5485 609,44 3487 387,44 1998 222,00 5 0,56
7. 8. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 9 581 5476 608,44 3509 389,89 1967 218,56 11 1,22

10. 9. Bastian Baumer Rot-Weiß Hirschau 9 612 5469 607,67 3463 384,78 2006 222,89 9 1,00
8. 10. Holger Hubert ESV Schweinfurt 9 591 5467 607,44 3480 386,67 1987 220,78 8 0,89

11. 11. Christoph Parente ESV Schweinfurt 6 610 3644 607,33 2327 387,83 1317 219,50 2 0,33
14. 12. Rainer Limbrunner FEB Amberg 9 614 5430 603,33 3511 390,11 1919 213,22 7 0,78
13. 13. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 7 598 4211 601,57 2689 384,14 1522 217,43 11 1,57
16. 14. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 7 621 4208 601,14 2720 388,57 1488 212,57 1 0,14
15. 15. Pascal Schneider TSV Großbardorf 9 601 5407 600,78 3492 388,00 1915 212,78 8 0,89
12. 16. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 6 575 3591 598,50 2299 383,17 1292 215,33 10 1,67
23. 17. Bernd Klein FEB Amberg 9 613 5370 596,67 3432 381,33 1938 215,33 11 1,22
17. 18. Daniel Rösch Rot-Weiß Hirschau 9 587 5367 596,33 3428 380,89 1939 215,44 14 1,56
20. 19. Andreas Ruhl ESV Schweinfurt 1 0 596 596,00 385 385,00 211 211,00 1 1,00
21. 20. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 2 1 0 596 596,00 394 394,00 202 202,00 0 0,00
22. 21. Thomas Schmidt SKC GH SpVgg Weiden 3 0 1785 595,00 1135 378,33 650 216,67 7 2,33
19. 22. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 3 592 1785 595,00 1161 387,00 624 208,00 2 0,67
18. 23. Michael Wehner FEB Amberg 9 578 5351 594,56 3441 382,33 1910 212,22 9 1,00
25. 24. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 2 5 0 2968 593,60 1932 386,40 1036 207,20 11 2,20
26. 25. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 2 0 1187 593,50 780 390,00 407 203,50 3 1,50
37. 26. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 8 651 4737 592,13 3024 378,00 1713 214,13 6 0,75
27. 27. Florian Möhrlein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 9 588 5321 591,22 3436 381,78 1885 209,44 10 1,11
24. 28. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 9 557 5312 590,22 3395 377,22 1917 213,00 18 2,00
31. 29. Matthias Hüttner FEB Amberg 9 594 5303 589,22 3481 386,78 1822 202,44 11 1,22
29. 30. Marco Schmitt TSV Großbardorf 8 582 4712 589,00 3045 380,63 1667 208,38 11 1,38
30. 31. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 2 0 1178 589,00 770 385,00 408 204,00 1 0,50
35. 32. Tobias Rückner SKC Victoria Bamberg 2 9 606 5286 587,33 3496 388,44 1790 198,89 22 2,44
94. 33. Jürgen Wenzl Rot-Weiß Hirschau 1 587 587 587,00 377 377,00 210 210,00 2 2,00
28. 34. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 7 552 4099 585,57 2691 384,43 1408 201,14 25 3,57
34. 35. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 2 0 1170 585,00 771 385,50 399 199,50 3 1,50
32. 36. Manuel Donhauser SKC GH SpVgg Weiden 8 555 4672 584,00 3013 376,63 1659 207,38 13 1,63
33. 37. Michael Gesierich SKC GH SpVgg Weiden 9 562 5254 583,78 3406 378,44 1848 205,33 23 2,56
40. 38. Michael Oettl Rot-Weiß Hirschau 9 592 5246 582,89 3379 375,44 1867 207,44 19 2,11
52. 39. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 8 633 4661 582,63 3077 384,63 1584 198,00 9 1,13
39. 40. Norbert Strohmenger ESV Schweinfurt 1 0 582 582,00 377 377,00 205 205,00 2 2,00
41. 41. Markus Krug ESV Schweinfurt 2 0 1161 580,50 784 392,00 377 188,50 4 2,00
44. 42. Chistian Engel TSG Kaiserslautern 3 0 1739 579,67 1131 377,00 608 202,67 9 3,00
36. 43. Stefan Heitzer SKC GH SpVgg Weiden 7 552 4057 579,57 2625 375,00 1432 204,57 14 2,00
38. 44. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 9 550 5213 579,22 3303 367,00 1910 212,22 12 1,33
45. 45. Robert Rösch Rot-Weiß Hirschau 6 0 3475 579,17 2248 374,67 1227 204,50 15 2,50
47. 46. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 2 3 0 1736 578,67 1184 394,67 552 184,00 7 2,33
43. 47. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 8 568 4629 578,63 2996 374,50 1633 204,13 22 2,75
48. 48. Thomas Wachtler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 8 569 4617 577,13 3030 378,75 1587 198,38 18 2,25
50. 49. Stefan Reinle TSG Kaiserslautern 1 0 576 576,00 385 385,00 191 191,00 8 8,00
46. 50. Andy Behr TSV Großbardorf 7 553 4028 575,43 2640 377,14 1388 198,29 19 2,71
51. 51. René Wagner TSV Großbardorf 5 571 2873 574,60 1930 386,00 943 188,60 12 2,40
53. 52. Stefan Wenig TSV Schott Mainz 9 565 5168 574,22 3310 367,78 1858 206,44 25 2,78
49. 53. Manuel Büttner ESV Schweinfurt 6 549 3434 572,33 2323 387,17 1111 185,17 32 5,33
42. 54. David Junek FEB Amberg 5 536 2857 571,40 1861 372,20 996 199,20 11 2,20
55. 55. Wolfgang Häckl FEB Amberg 5 0 2856 571,20 1878 375,60 978 195,60 6 1,20
56. 56. Thorsten Thiede SKC Nibelungen Lorsch 2 3 0 1713 571,00 1142 380,67 571 190,33 8 2,67
57. 57. Benjamin Wölfing 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 7 571 3996 570,86 2580 368,57 1416 202,29 20 2,86
60. 58. Alexander Held Rot-Weiß Hirschau 9 582 5133 570,33 3352 372,44 1781 197,89 18 2,00
58. 59. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 7 0 3991 570,14 2645 377,86 1346 192,29 15 2,14
59. 60. Ralph Müller SKC Nibelungen Lorsch 2 6 0 3416 569,33 2271 378,50 1145 190,83 9 1,50
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 9. Spieltag

Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 5 3 ESV Schweinfurt
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Tobias Rückner 606 1 1,0 3 611 Christian Rennert
Dominik Teufel 621 4 1,0 0 526 Edwin Bischoff
Sebastian Rüger 575 0 1,0 4 610 Christoph Parente
Christopher Wittke 581 2 1,0 2 549 Manuel Büttner
Markus Habermeyer 525 1 1,0 3 552 Daniel Eberlein
Thomas Müller 651 2 1,0 2 591 Holger Hubert
Gesamt: 3559 10,0 2,0 14,0 3439 Gesamt:
Klub Klub
FEB Amberg 7 1 1. SKK Viktoria 1921 Fürth
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Michael Wehner 578 2 1,0 2 571 Benjamin Wölfing
Matthias Hüttner 594 3 1,0 1 557 Matthias Schnetz
David Junek 536 2 1,0 2 534 Dominik Gubitz
Rainer Limbrunner 614 4 1,0 0 537 Jens Maier
Bernd Klein 613 3 1,0 1 588 Florian Möhrlein
André Gubitz 554 2 1,0 2 569 Thomas Wachtler
Gesamt: 3489 16,0 2,0 8,0 3356 Gesamt:
Klub Klub
Rot-Weiß Hirschau 8 0 SKC Nibelungen Lorsch 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Michael Oettl 592 4 1,0 0 523 Daniel Saal
Daniel Rösch 587 3 1,0 1 538 Stefan Wernz
Bastian Baumer 612 4 1,0 0 500 Erwin Glanzner
Jürgen Wenzl 587 4 1,0 0 532 Helmut Schmitt
Patrick Krieger 654 3 1,0 1 575 Manuel Ott
Alexander Held 582 3,5 1,0 0,5 565 Thomas Forell
Gesamt: 3614 21,5 2,0 2,5 3233 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 7 : 1 SKC GH SpVgg Weiden
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Pascal Nikiel 568 1 1,0 3 576 Dennis Greupner
Florian Wagner 592 3 1,0 1 548 Thomas Immer
Andreas Nikiel 633 4 1,0 0 550 Markus Schanderl
Alexander Schöpe 598 3 1,0 1 555 Manuel Donhauser
Sebastian Peter 637 3 1,0 1 552 Stefan Heitzer
Pascal Kappler 626 3 1,0 1 562 Michael Gesierich

Gesamt: 3654 17,0 2,0 7,0 3343 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 2 : 6 TSV Großbardorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Martin Müller 563 1 1,0 3 582 Marco Schmitt
Stefan Wenig 565 1 1,0 3 577 Christian Helmerich
Erik Scholz 516 1 1,0 3 601 Pascal Schneider
Peter Gerhardt 573 2 1,0 2 553 Andy Behr
Jürgen Winter 537 1 1,0 3 544 Stefan Roth
Stephan Gerhardt 587 3 1,0 1 571 René Wagner

Gesamt: 3341 9,0 2,0 15,0 3428 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

2 SKC Victoria Bamberg 2 : 5 : 3 : 5 : 3 : 6 : 2 : 7 : 1 3 : 5 16 : 2

8 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 2 : 6 : 2 : 6 4 : 4 2 : 6 : 8 : : : 5 : 13

9 SKC Nibelungen Lorsch 2 : 2 : 6 : : 8 : 4 : 4 : 1 : 7 1 : 7 3 : 15

7 SKC GH SpVgg Weiden 2 : 6 : 8 : : 2 : 6 : 6 : 2 : : 7 : 11

5 ESV Schweinfurt : : : 6 : 2 : 1 : 7 7 : 1 5 : 3 : 10 : 8

3 Rot-Weiß Hirschau 3 : 5 : 8 : : 4 : 4 5 : 3 : 5,5 : 2,5 : 13 : 5

4 TSG Kaiserslautern : 6 : 2 : 7 : 1 : : 5 : 3 : 2 : 6 11 : 7

10 TSV Schott Mainz 3 : 5 : 1 : 7 : : 1,5 : 6,5 : 2 : 6 : 0 : 18

6 TSV Großbardorf : 7 : 1 : 4 : 4 : : 1 : 7 : 3 : 5 7 : 11

1 FEB Amberg : 7 : 1 : 6 : 2 7 : 1 6 : 2 : 8 : : 18 : 0

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

10 FEB Amberg - SKC Victoria Bamberg 2 9 SKC Victoria Bamberg 2 - ESV Schweinfurt 5 : 3

10 Rot-Weiß Hirschau - 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 9 FEB Amberg - 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 7 : 1

10 TSG Kaiserslautern - SKC Nibelungen Lorsch 2 9 Rot-Weiß Hirschau - SKC Nibelungen Lorsch 2 8 : 0
10 TSV Schott Mainz - SKC GH SpVgg Weiden 9 TSG Kaiserslautern - SKC GH SpVgg Weiden 7 : 1
10 TSV Großbardorf - ESV Schweinfurt 9 TSV Schott Mainz - TSV Großbardorf 2 : 6

2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Männer

2017
-

Mainz Großbardorf

-

Lorsch 2 WeidenBamberg 2 Fürth

-

AmbergSchweinfurt Hirschau

-

Kaiserslautern Punkte

2016
-

-
-

-
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